
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

Gelezen het voorstel van de gemeenteraad d.d. 28 september 2023,

nummer 2023/63 

BESLUIT :

De volgende personen te benoemen tot het stembureau en in de commissie voor het 
onderzoek van de geloofsbrieven 

Dhr. M.J. Hilbrands 
Mevr. R. Smit
Mevr. W. Nikkels

Voorstel
De raad benoemt de volgende personen:
Dhr. M.J. Hilbrands 
Mevr. R. Smit
Mevr. W. Nikkels

Ouder-Amstel, 28 september 2023

De raad voornoemd,

De raadsgriffier, de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar mevr. J. Langenacker


